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FL TOP-FRUCHTJOGHURT 3,5% FETT 125G SORTIERT

JOGHURTERZEUGNIS MIT 10 % FRUCHTZUBEREITUNG, WARMEBEHANDELT, 3,5 % FETT IM MILCHANTEIL

1258

Artikelinfos

Artikel-Nr: 213037

EAN 13: 4099936003748, 4099936003762, 4099936003755,
4099936003779

ITF 14 carton: 04099936000686

Intrastat-Nr: 04032093

Produktinfos
Zutaten

Zutaten: JOGHURT, Fruchtzubereitung*, Zucker, modifizierte
Starke, Stabilisator: Pektine. *Erdbeere: (Glukose-Fruktose-
Sirup, Erdbeeren, Zucker, modifizierte Stéarke,
Erdbeersaftkonzentrat, farbendes Lebensmittel:
Karottenkonzentrat; Aroma); (4 % Erdbeeren). *Ananas-
Mandarine: (Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Mandarinen,
Ananasmarkkonzentrat, modifizierte Starke,
Ananassaftkonzentrat, Mandarinensaftkonzentrat, Stabilisator:
Xanthan; Aroma); (2,3 % Ananas, 2,1 % Mandarinen).
*Waldfriichte: (Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeeren,
Heidelbeeren, Brombeeren, Holunderbeeren, Himbeeren,
schwarze Johannisbeeren, modifizierte Starke, Stabilisator:
Pektine; Aroma, farbendes Lebensmittel: Karottenkonzentrat);
(0,9 % Erdbeeren, 0,8 % Heidelbeeren, 0,7 % Brombeeren,
0,6 % Holunderbeeren, 0,5 % Himbeeren, 0,5 %
Johannisbeeren). *Pfirsich-Maracuja: (Zucker, Pfirsiche,
Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Starke,
Pfirsichsaftkonzentrat, Maracujasaftkonzentrat, Stabilisator:
Pektine; Aroma); (3,5 % Pfirsiche, 0,5 % Maracujas).

Produkteinheit

EAN 13: 4099936003748, 4099936003762,
4099936003755, 4099936003779
Bruttogewicht: 130 g
Nettogewicht: 125 g
Lange: 75 mm
Breite: 75 mm
Hohe: 72 mm

Wirzburger Milchwerke GmbH
Louis-Pasteur-StraRe 1, 97076 Wiirzburg

Der FRANKENLAND TOP Fruchtjoghurt in 4 leckeren Sorten: Erdbeere,
Ananas-Mandarine, Pfirsich-Maracuja und Waldfrucht.
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Anwendungshinweise

Ideal geeignet fur:

Karton

ITF 14:04099936000686

VPE: 20 Stuck
Bruttogewicht: 2,7

Nettogewicht: 2,5 kg

Lange: 400 mm
Breite: 300 mm
Hohe: 74 mm

die Gemeinschaftsverpflegung
das Fruhstucksbuffet

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 60411 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 43

Transport- & Lagerbedingungen: Empfohlene Lagerungstemperatur
?+25°C

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 394 Kj / 94 kcal

Fett 30¢g
davon gesattigte Fettsauren 20g
Kohlenhydrate 13,3 g
davon Zucker 11,6 g
Eiweil3 28¢g
Salz 0,12 g

Fett absolut [%)]: 3.0%
Fett im Milchanteil [%]: 3.5%
Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 160
Anzahl Lagen pro Palette: 20
Bruttogewicht (inkl. Palette): 455 kg
Nettogewicht: 400 kg
Lange: 1.200 mm
Breite: 800 mm
Hohe: 1.650 mm
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